
UXHWAŁA  Nr XXXIV/365/10 
RADY MIESJKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 2 LUTEGO 2010 ROKU 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr X/97/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 
2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Ks. Dz. W. Bochenka, 1-go 
Maja, J. Kili ńskiego, Krakowskiej, W. Reymonta, E. Orzeszkowej, Wrocławskiej, 
Nowej, Mostowej, M. Leszczyńskiej i B. Chrobrego. 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) 
Rada Miejska w  Trzebnicy uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
 
Zmienia się w całości  załącznik nr 1 do uchwały nr X/97/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 20 września 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Ks. Dz. W. 
Bochenka, 1-go Maja, J. Kilińskiego, Krakowskiej, W. Reymonta, E. Orzeszkowej, 
Wrocławskiej, Nowej, Mostowej, M. Leszczyńskiej i B. Chrobrego. 
 

§2. 
 

Pozostałe zapisy uchwały nr X/97/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 2007 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Ks. Dz. W. Bochenka, 1-go Maja, 
J. Kilińskiego, Krakowskiej, W. Reymonta, E. Orzeszkowej, Wrocławskiej, Nowej, 
Mostowej, M. Leszczyńskiej i B. Chrobrego, pozostają bez zmian. 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
 

 
Zmiana Uchwały Nr X/97/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 2007 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Ks. Dz. W. Bochenka, 1-go Maja, J. Kilińskiego, 
Krakowskiej, W. Reymonta, E. Orzeszkowej, Wrocławskiej, Nowej, Mostowej, M. 
Leszczyńskiej i B. Chrobrego, dotyczy sprostowania załącznika graficznego Nr 1 do  
przedmiotowej uchwały. 
Na etapie przygotowywania projektu planu stwierdzono, że  załącznikiem  graficznym do 
przedmiotowej uchwały objęte zostały cząstkowo tereny, dla których obowiązuje miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego. W związku z tym konieczne jest podjęcie uchwały, w 
celu sprostowania załącznika nr 1. 
 


